
 
CNPJ 76.407.568/0001-93, Rua Rui Barbosa, 96, Centro – Telefax (43) 3537-1212, CEP 86.385-000 – Barra do Jacaré – Paraná 

E-mail: pmbj@uol.com.br 

 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 24/05/2024. Edição 3030 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/ - Pag. 505. 

PORTARIA Nº. 123/2024, DE 23 DE MAIO DE 2024. 

SÚMULA: Nomeia os membros da Banca Examinadora do Processo do Concurso Público e 

dá outras providências. 

EDIMAR DE FREITAS ALBONETI, Prefeito Municipal de Barra do Jacaré, Estado do 

Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei e, 

 RESOLVE: 

 I – NOMEAR a Banca Examinadora do Concurso Público do município de Barra do Jacaré, 

Paraná. 

Banca Examinadora 

SETOR NOME CPF ÁREA 

JURÍDICO E 

CORREÇÃO 

DE PEÇAS 

RICARDO LOURENÇO DA 

SILVA BARRETO 

 

396.518.288-97 

 

JURÍDICA 

 

SETOR DE 

PROVAS - 

 

ELABORAÇÃO 

E REVISÕES 

DE PROVAS E 

CORREÇÕES 

DISCURSIVAS 

NATÁLIA GREGÓRIO 

ALONSO 

356.936.808-43 LETRAS 

ABRAÃO AGUIAR BAÊTA 124.302.447-05 LETRAS 

NATALIA MANOEL 416.790.468-37 DIREITO 

MAYRA ALMEIDA TOLEDO 228.581.588-35 PEDAGOGIA 

MARIANA ALMEIDA LOPES 395.574.878-28 COMUNICAÇÃO 

SOCIAL 

MAURÍCIO NISHIHATA 337484078-74 HUMANAS 

THAMIRES PEREIRA DE 

CASTRO 

432.205.328-96 JURÍDICA 

HELENA MARIANA DE 

FELIPPE 

316.851.328-80 ENGENHARIA 

SIMONE FERREIRA GOMES 

DE ALMEIDA 

349.633.908-09 HUMANAS 

DIANA MAIA 180.309.448-61 EXATAS 

(MATEMÁTICA) 

LUIZ EDUARDO 

MONTEJANE LEMOS 

226.345.868-92 HUMANAS 

(PSICÓLOGO) 

MIRIAM DE FÁTIMA 

CHIMEM 

157.794.318-09 HUMANAS 

(FONOAUDIÓLOGA) 

AUDREY CELESTINA 

CAIANI SANTOS 
340.146.938-05 MEIO AMBIENTE 

DAYANNE SIMOES 

FERREIRA SANTOS 

369.205.918-39 DENTISTA 

HANDEL CECILIO PINTO DA 

SILVA 

542.690.596-72 MUSICA 

 

 

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


 
CNPJ 76.407.568/0001-93, Rua Rui Barbosa, 96, Centro – Telefax (43) 3537-1212, CEP 86.385-000 – Barra do Jacaré – Paraná 

E-mail: pmbj@uol.com.br 

 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 24/05/2024. Edição 3030 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/ - Pag. 505. 

KILDER HERBERT SILVA 

SOUZA 

230.546.598-01 

 

TECNOLOGIA DA 

INFORMÁTICA 

MARLENE PEREIRA LIMA 391.206.946-87 ASSISTENCIA SOCIAL 

SARAH ROSSI 353.082.608-18 MEDICINA 

FERNANDA NOGUEIRA 

FRANCO 

403.444.278-62 ARQUITETURA E 

URBANISMO 

BRENDA LEE DE ABREU 

SOARES 

314.781.648-67 ADMINISTRAÇÃO 

CARLOTA REGINA POLETTI 

CORREA SILVA 

667.872.898-04 FARMÁCIA 

LILIANE TEIXEIRA 

RODRIGUES 

273.749.188-60 MEDICINA 

RITA DE CÁSSIA ASSIS LIMA 157.775.388-78 FISIOTERAPIA 

LETÍCIA TEIXEIRA ROCIO 326.325.958-00 NUTRICIONISTA 

EDGARD GONÇALVES 

CARDOSO 

358.954.098-22 ENGENHARIA 

 

Barra do Jacaré, 23 de maio de 2024. 

 

EDIMAR DE FREITAS ALBONETI 

Prefeito Municipal 

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

		2024-05-24T08:28:23-0300
	EDIMAR DE FREITAS ALBONETI:54003628934




